ПРОТОКОЛ №22-03-23-1
заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемой организации

«Строительные организации Москвы» ОГРН 1161900050179
(далее также -Ассоциация, Ассоциация СРО «СОМ»)

22.03.2023 г.

Время начала заседания: 16.00.

Место проведения заседания: Москва, ул. Староалексеевская, д.5, помещение № 600.

Присутствовали все члены Совета Ассоциации: Малахов Николай Николаевич,
Крайнов Николай Дмитриевич, Бутов Владимир Александрович, Цыганков Сергей Юрьевич,
Алчеев Вадим Ильясович.

Приглашенные лица:
Директор Панова Людмила Михайловна (осуществляет подсчет голосов).
Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,

отнесенным к компетенции Совета Ассоциации.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря

заседания Совета Ассоциации.
2. Об избрании представителей для участия в Окружной конференции членов Ассоциации

«Национальное объединение строителей», зарегистрированных на территории города Москвы.

СЛУШАЛИ:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и

Секретаря заседания Совета Ассоциации.
По данному вопросу слушали Председателя Совета Малахова Н.Н., который предложил

избрать председательствующим на заседании Совета себя, а секретарем заседания Совета
Ассоциации Панову Л.М., которая будет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - О. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - О.
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Малахова

Н.Н., Секретарем заседания Совета Панову Л.М., которая будет осуществлять подсчет голосов.

СЛУШАЛИ:
2. Об избрании представителей для участия в Окружной конференции членов

Ассоциации «Национальное объединение строителей», зарегистрированных на
территории города Москвы.

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который довел до
сведения присутствующих, что в адрес Ассоциации поступило письмо (исх. № 1-231/23-МСК от
13.03.2023) из Ассоциации «Национальное объединение строителей» о том, что 29 марта 2023
года состоится Окружная конференция членов Ассоциации «Национальное объединение
строителей», по городу Москве (далее - Окружная конференция).

Выступающий сообщил о необходимости избрать представителя для участия в
Конференции и предложил:

1) Избрать представителем от Ассоциации директора Ассоциации Панову Людмилу
Михайловну.

2) Наделить правом решающего голоса для голосования по вопросам повестки дня
Конференции директора Ассоциации Панову Людмилу Михайловну.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - О.

1

ПОСТАНОВИЛИ:
1) Избрать представителем от Ассоциации директора Ассоциации Панову Людмилу

Михайловну.
2) Наделить правом решающего голоса для голосования по вопросам повестки дня

Конференции директора Ассоциации Панову Людмилу Михайловну.

Заседание окончено в 16.15.

Председательствующий
на заседании Совета Ассоциации Малахов Н.Н.

Секретарь заседания Совета Ассоц ПановаЛ.М.

2

	Page 1
	Page 2
	Images
	Image 1